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Kære BMCK-medlem.  

 

Kontingentopkrævning. 
 
Det er nu tiden for betaling af kontingent for 2024 i Broby Moto Cross Klub, for dem som ikke 

allerede har betalt 😊. 

 
Du skal via DMU´s hjemmeside forny og betale dit kontingent til Broby Moto Cross Klub via linket 
https://shop.dmusport.dk/ 
 
Efterfølgende er det muligt at tegne licens for 2024 fra DMU´s hjemmeside. Følg instruktionen i boksen i 
højre side af DMU's hjemmeside. 
Hvis du ikke allerede har downloadet DMU’s app, der gør det muligt at fremvise licens og medlemskab i 
stedet for de fysiske plastikkort, er det en god ide at gøre det inden træningen starter, så du er klar til at 
tilmelde dig. 
Du kan se mere information omkring app'en, og hvordan app'en fungerer, via nedenstående link. 
 
Tag eventuelt efterfølgende et skærmbillede af licenset, eller licenserne, hvis du skal tilmelde flere, da det 
måske kan tage lidt tid at indlæse licenset, afhængig af hvor god din telefonforbindelse er. 
 
Link til app-guiden: dmusport.dk/DMUs-app-til-Licens 
 
Bemærk: Licensen fra 2023 var kun gyldig til 31.12.2023. 
 
Du bedes venligst betale inden 16. februar 2024. Så har du også sikret dig stemmeret ved BMCK’s 
generalforsamling 20. februar 2024. 
 
Der er 4 medlemsmuligheder:  
Almindeligt medlemskab (Kat. 1): 
Almindeligt medlemskab af klubben koster 550 kr. pr. år. 
(For kørere med stamlicens i BMCK). 
Som indehaver af en kørerlicens i BMCK skal der ydes hjælp i klubben, på den ene eller anden måde, til 
de mange opgaver i klubben. Opgaverne kan året igennem ses på www.bmck.dk 
  
Køremedlemsskab i klub 2 (Kat. 2): 
Aktivt medlemskab (aktiv kører - klub 2): 550 kr. pr. år. 
Gælder for kørere med stamklub og licens i en anden klub. 
Man kan deltage i Klubmesterskab, Store Hyggedag m.m. 
Som aktiv kører i BMCK skal der ydes hjælp i klubben, på den ene eller anden måde, til de mange opgaver 
i klubben. Opgaverne kan året igennem ses på www.bmck.dk 
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Støttemedlem (Kat. 2): 
Passivt støttemedlemskab for klub 1 og klub 2 i 2024: 100 kr. pr. år. 
(Uden kørerlicens – tegning af licens er IKKE muligt med dette medlemskab!).  
 
For støttemedlemmer er det muligt at betale kontingentet via MobilePay 628602 eller via bankoverførsel: 
reg. 0828 konto 8085633598. 

Husk at oplyse medlemmets navn og gerne licens nr.  
  
Officials (Kat. IV):  
Dette medlemskab er kun for officials i BMCK / DMU: 
Træningsledere og andre officials, har mulighed for gratis kontingent. 
Ønskes dette, kontakt Ejnar: ejnar@bmck.dk eller tlf. 5087 4300 
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